
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 
 

 
 

 

   

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto prot. AOOUSPCE 1182 del 04/02/2016 con cui veniva disposto 

l’inserimento con riserva della docente CESARANO Alessia, nata a Torre 

del Greco (Na) il 13.05.1981, nelle graduatorie ad esaurimento di questa 

Provincia per la Scuola dell’Infanzia e la Scuola Primaria, in terza fascia, 

rispettivamente con punti 21 e 105; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPCE 11483 del 02/08/2016 di pubblicazione delle 

graduatorie definitive relative al personale docente ed educativo delle scuole ed 

istituti di ogni ordine e grado di questa provincia per l’a.s. 2016/2017; 

VISTO il decreto prot. AOOUSPCE 14158 del 05/09/2016, dove si precisa che è 

consentita, nelle more del giudizio di merito, la stipula di contratti a tempo 

determinato e indeterminato; 

VISTO             il decreto prot. 10471 del 02/08/2017 di pubblicazione delle graduatorie 

definitive relative al personale docente ed educativo delle scuole ed istituti di 

ogni ordine e grado di questa provincia per l’a.s. 2017/2018; 

RAVVISATO che per problemi tecnici legati all’elaborazione automatica delle graduatorie, in 

suddette graduatorie per l’a.s. 2017/2018 la docente CESARANO Alessia 

risulta erroneamente inserita con punti zero; 

VISTO il formale reclamo prodotto dall’interessata; 

 

D I S P O N E 

  

per i motivi citati in epigrafe, la rettifica della posizione dell’insegnante docente CESARANO 

Alessia, nata a Torre del Greco (Na) il 13.05.1981 nelle Graduatorie di Terza Fascia relative al 

personale docente delle scuole d’Infanzia e Primaria di questa provincia per l’a.s. 2017/2018, come 

di seguito riportato: 

 

 AAAA: 3^a fascia, posto 604/bis, punti 21 

 EEEE: 3^a fascia, posto 71/bis, punti 105 

 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0016994.24-11-2017



 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 
 

 
 

 

   

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammissibile impugnativa al Giudice Ordinario in funzione di 

Giudice del Lavoro secondo i dettami della normativa vigente.  

                                                                                                 

                                                                                          IL  DIRIGENTE 

               Vincenzo ROMANO 

                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                             dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

Al sito web dell’USP Caserta 

 

Alla Sig.ra CESARANO Alessia 

alessiacesarano@virgilio.it 


		2017-11-24T13:18:08+0000
	ROMANO VINCENZO




